Российская Федерация
Республика Алтай
Каракольское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Караколдын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                                                     Ч Е Ч И М
[bookmark: _GoBack]16.08.2022 г.                                                                                                                   № 23/2

                                                               с. Каракол
Об отмене решения сельского
Совета депутатов от 28.12.2016 г. №26/5

  На основании протеста прокурора Тобоева А.И. от 30.06.2022 г. № 07-03-2022, на решение сельского Совета депутатов МО Каракольское сельское поселение «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» №26/5 от 28.12.20116 г., сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Решение сельского Совета депутатов №26/5 от 28.12.2016 г. «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и опубликования на сайт Каракольского сельского поселения Karakol-sp.ru

Глава Каракольского сельского поселения                                    К.Д.Маиков